(i} KESSEL

Pompa zanurz. Aquadive GTF 500 resistant, bez ptywaka, 10 m
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Dane produktowe Zalety
Nrart.: 280750 e Wirnikiem z wolnym przelotem zapewniajaca
GTIN: 4026092082522 najwyzsze bezpieczenstwo pracy
Grupa Rabatowa: 20 e Wzdtuznie wodoszczelny formowany kabel

potaczeniowy
e Zintegrowanym zasysaniem ptaskim

Opis

Pompa zanurzeniowa GTF 500 resistant do Sciekow bez fekaliow

- obudowa z tworzywa sztucznego / stali nierdzewnej odpornej na korozje i kwasy
- odporna na czynniki zawierajace sole i kondensaty z urzadzen grzewczych

- zwodoszczelnym wzdtuznie przewodem przytaczeniowym

- ze zdejmowanym koszem ssawnym i uchwytem

- Z pionowym kréccem ttocznym

-z wirnikiem Vortex z wolnym przelotem dla najwyzszego bezpieczenstwa
uzytkowania

- ze zintegrowanym odsysaniem ptaskim

Wersja

Resistant: Odporna na media zawierajace sole, Scieki z
instalacji zmniejszajacych twardoSc¢ wody oraz na
kondensaty z urzadzen grzewczych

Sterowanie pompa: bez ptywak

Przewad ttoczny: pionowy

Cechy ogolne

Materiat: Tworzywo sztuczne

Norma: EN12050-2

Typ Sciekow: Scieki bez fekaliow

Dtugosc kabla: 10m
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Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:
Dtugosc:

Szerokosc:
WysokoSc:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

Przenosnik

Pompa:

Liczba pomp:

Ciezar, pompa:

Typ przytacza:

Napiecie robocze:

Prad znamionowy:

Klasa ochrony:

Klasa izolacij:

Wspotczynnik mocy Cos phi:

Stopien ochrony pompy:

Nadzor temperatury:

Maks. temperatura ttoczonego medium (przy
pracy statej):

Odpornosc¢ na goraca wode, krotkotrwale (2
min.):

Maks. wys. podnoszenia:

Predkosc¢ obrotowa:

Pobor mocy P1:

Pobor mocy P2:

Tryb roboczy:

Wymagane zabezpieczenie (zabezpieczenie linii):
Typ przewodu przytaczeniowego pompy:
Typ wirnika:

Wolny przelot:

Dtugosc przewodu sieciowego pompy:

Sterowanie

Czestotliwosc sieciowa:

Napiecie robocze:

Typ przytacza:

Wymagane zabezpieczenie (zabezpieczenie linii):

(i} KESSEL

6,58 kg
6,87 kg
185 mm
120 mm
220 mm
dt.

szer.
WYS.

GTF 500 resistant
1

6 kg

Wtyczka ze stykiem ochronnym, 2-biegunowa
230V

2,5A

I

F

0,91

IP 68 (3 m)
zintegrowany
40°C

80°C

8m

2800 U/min

0,5 kW

0,36 kW

S1

C16A

HO7RN-F 3G 1,5 mm?
Wolny przelot

10 mm

10m

50 Hz
230V
Wtyczka ze stykiem ochronnym, 2-biegunowa
C16A
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